Et post Laurentium venit archiepiscopus alius, qui 
nominabatur Henricus; et post Henricum venit alius, qui 
vocabatur Lucas ; et hii tres archiepiscopi successive prae- 
cedentes, aedificaverunt cancellam a choro, cum duabus col¬ 
lateralibus structuris, usque ad locum ubi nunc extat sedes 

A confirmation of its rights was obtained by arch¬ 
bishop Laurence, from King Henry the Second, in 1172. 
Archdale recites numerous donations to it at subsequent 
periods. 

King Henry the Eighth, by letters patent dated 10th 
May, 1541, changed the Priory here into a Dean and 
Chapter, confirming the ancient estates and immunities, and 
establishing Robert Payneswick, the last Prior, as the first 

, Dean. 

STrtmtattg Sufoltmae. 
archiepiscopalis, pro cujus notitia Johannes Cornyng, et 
Lucas archiepiscopus sepeliuntur in quadam tumba lapidea 
in australi latere ecclesiae. Henricus verb archiepiscopus 
sepelitur ex altera parte cancelli, ex opposito, sub tumba 
lignea. Deindeque post multos annos successit Johannes 
de S. Paulo archiepiscopus: et ubi praedicti tres archiepi¬ 
scopi omiserunt aedificare cancellam, cum sede episcopali, et 
magnam fenestram in orientali parte summi altaris, et alias 
tres fenestras inter magnam fenestram et sedem archiepisco- 
palem, ex parte australi construxit: in cujus memoriam 
corpus suum, sub lapide marmoreo, cum imagine aenea in 
secundo gradu ante praedictum altare, in suo ultimo eulogio 
sepeliri disposuit. Ac subsequentes cives Dubliniae, moti 
ex quodam magno miraculo S. Laurentii episcopi praedicti 
(ut in ejusdem vita plenius continetur) capellam magnam 
beatae Mariae Virginis, ex boreali parte cancelli, honorifice 
fundarunt et construxerunt. 

NUM. II. 

Carta Regis Johannis, Archiepiscopo Dublinensi. 
[Cart. 15 Joh. m. 3, n. 26.] 

Johannes Dei gratia, &c. omnibus, &c. Sciatis, quod 
nos divini amoris intuitu, pro salute animae nostrae, et H. 
regis patris nostri, et omnium antecessorum et successorum 
nostrorum, concessisse et hac carta nostra confirmasse vene- 
rabili patri nostro H. Dublinensi archiepiscopo, et successo- 
ribus suis, episcopatum de Gleudesach, cum omnibus perti¬ 
nentiis suis, et abbaciam de Gludesach cum omnibus perti¬ 
nentiis suis, salvo tenemento Th. abbatis, scil. dimidio can- 
dredo, quoad vixerit, de eodem archiepiscopo tenendo; ita 
tamen, quod post decessum vel recessum ipsius T. illud di- 
midium candredum, et quicquid ad illud spectat, redeat ad 
dispositionemetdominicum Dublinensis archiepiscopi. Ex- 
ceptis feodis trium militum, quae retinuimus in manu nostra 
in loco magis idoneo, in illo dimidio candredo, ad custodien- 
dum forestam nostram. Et terram deCoillach, cum omni¬ 
bus pertinentiis suis, pro xx1. terrae, quas ei in baroniam 
dederamus, et carta nostra confirmaveramus; tenendas de 
nobis, et haeredibus nostris in feodo, et haereditarib, pro 
servicio unius militis; tali tamen conditione, quod cum in 
Hiberniam venerimus, si voluerimus, praedictam terram in 
propria manu nostra retinere, excambium eis ad valenciam, 
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in loco tuto et competenti, assignabimus, antequam inde 
disseisientur. Et ecclesiam nostram dc Trmn, in liberam, 
puram, et perpetuam elemosinam, ad faciendum inde pr®- 
bendam unam in ecclesia sancti Patricii in suburbio Dub- 
liniae. Et quod habeant nundinas in villa de Surdes, qu® 
est de archiepiscopatu Dublinensi singulis annis circa festum 
sancti Kelumkilli, per octo dies duraturas, sicut idem archi- 
episcopus ea tenet in praesenti, et sicut cart® nostrae, quas 
pr®dict® ecclesi® Dublinensi, tempore quo fuimus comes